АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2016 года								№241-п

О подготовке муниципальных образовательных учреждений
Пировского района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, к началу нового учебного года

	В связи с подготовкой к началу нового 2016-2017 учебного года муниципальных образовательных учреждений Пировского района, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Приостановить работу муниципальных образовательных учреждений Пировского района, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования,
	-МБДОУ «Ромашка» с 01.07.2016 по 01.08.2016 г;
	-МБДОУ «Березка» с 01.07.2016 по 01.08.2016 г;
	-МБДОУ «Солнышко» с 01.07.2016 по 01.08.2016 г;
	-МБОУ «Большекетская средняя школа» с 01.07.2016 по 01.08.2016 г;
	-Кириковская средняя школа с 01.07.2016 по 01.08.2016 г;
	2.Руководителям муниципальных образовательных учреждений Пировского района, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования, провести разъяснительную работу с родителями воспитанников (Мухамадеева А.Н., Попова Г.В., Кузьмина Н.В., Пахмутова И.Г., Ивченко О.В.).
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Пировского района по социальным вопросам Сарапину О.С.
	4.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

Глава Пировского района							А.И.Евсеев

[bookmark: _GoBack]